
UNIVERSITATEA „BABEȘ-BOLYAI” CLUJ-NAPOCA 
FACULTATEA DE TEOLOGIE GRECO-CATOLICĂ, DEPARTAMENTUL BLAJ 

PROGRAMAREA EXAMENELOR 
SESIUNEA IANUARIE-FEBRUARIE 2022 

NIVEL LICENŢĂ 
 

EXAMINARE RESTANȚE 
Cod 
disciplină 

Denumire disciplină / 
profesor 

Nr. 
credite 

Data  Ora 
 

A II-a dată Ora  Sala / Platforma 
Data de 

examinare 
Ora 

Sala / 
Platforma 

ANUL I 
Semestrul 1 

YLU0011 Educație fizică I 2 Presesiune VP Presesiune VP 
 

- 
  VDP1101 Psihologia educației 

(Drd. Ioana Dumbravă) 5 15.01.2022 08,30 27.01.2022 08,00 Microsoft Teams 14.02.2022 18,00 MicrosoftTea
ms 

KLR0031 Limbi clasice I 
(Lect. dr. Andreea Mârza) 5 17.01.2022 18,00 31.01.2022 18,00 Microsoft Teams 14.02.2022 18,00 MicrosoftTea

ms 
KLR0032 Muzică bisericească și cor I 

(Prof. Petru Tutelea) 4 
21.01.2022 

 
15,00 

 
28.01.2022 

15,00 Zoom 15.02.2022 15,00 Zoom 

KLR0198 Metodologia și etica cercetării 
științifice  
(Lect. dr. Andreea Mârza) 

6 
24.01.2022 

 
18,00 

 
31.01.2022 

18,00 Microsoft Teams 14.02.2022 18,00 MicrosoftTea
ms 

KLR0025 Teologie fundamentală 
(Pr. prof. dr. Cristian Barta) 

6 27.01.2022 15,00 02.02.2022 15,00 Zoom 17.02.2022 15,00 Zoom 

LLU0011/ 
LLU0021 

Limba engleză/franceză I 
(Prof. Adiana Anușcă/Cecilia Frățilă) 3 

03.02.2022 
 

15,00 04.02.2022 
15,00 GoogleMeet 18.02.2022 15,00 Google Meet 

KLR0197 Propedeutica filosofică 
(Conf. dr. Alin Tat) 6 

05.02.2022 15,00 
 

06.02.2022 16,00 
 

Zoom 16.02.2022 15,00 Zoom 

ANUL II 
Semestrul 3 

KLR0015 Sfțnta Scriptură: Evangheliile 
sinoptice și Faptele Apostolilor 
(Pr. lect. dr. Călin-Daniel Pațulea) 

6 
17.01.2022 

 
15,00 

 
27.01.2022 

15,00 Microsoft Teams 
15.02.2022 

 
15,00 

 
Microsoft 

Teams 

KLR0008 Istoria Bisericii II  
(Lect. dr. Ciprian Ghișa) 

4 22.01.2022 10,00 02.02.2022 16,00 
 

Zoom 19.02.2022 10,00 Zoom 

KLR0006 IstoriaFilosofiei II 
(Conf. dr. Alin Tat) 5 

24.01.2022 
 

15,00 
 

01.02.2022 
12,00 Zoom 16.02.2022 15,00 Zoom 

KLR0012 Patrologie I 
(Pr. conf. dr. Anton Rus) 

5 27.01.2022 15,00 28.01.2022 10,00 Zoom 14.02.2022 15,00 Zoom 

KLR0021 Cristologie și Soteriologie  
(Pr. prof. dr. Cristian Barta) 6 

02.02.2022 14,00 
 

04.02.2022 11,00 
11,00 

Zoom 17.02.2022 15,00 Zoom 

KLR0109 Antropologie și etică 
(Conf. dr. Alin Tat) 4 

05.02.2022 10,00 
 

06.02.2022 16,00 
 

Zoom 16.02.2022 15,00 Zoom 
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Cod 
disciplină 

Denumire disciplină / 
profesor 

Nr. 
credite 

ANUL III 
Semestrul 5 

KLR0100 Mariologie 
(Pr. conf. dr. Anton Rus) 6 

KLR0121 Documente magisteriale 
(Pr. conf. dr. William Bleiziffer) 3 

KLR0110 Istoria Bisericii  III 
(Lect. dr. Ciprian Ghișa) 4 

KLR0017 Sf. Scriptură: Corpus Paulinum 
(Pr. lect. dr. Călin-Daniel Pațulea) 6 

KLR0003 Drept Canonic I 
(Pr. conf. dr. William Bleiziffer) 6 

KLR0024 Eschatologie 
(Pr. prof. dr. Cristian Barta) 4 

KLR0026 Teologie Morală I 
(Pr. conf. dr. Ioan Mitrofan) 5 

ANUL IV 
Semestrul 7 

KLR0039 Mariologie 
(Pr. conf. dr. Anton Rus) 6 

KLR0087 Teologie morală III 
(Pr. conf. dr. Ioan Mitrofan) 6 

KLR0019 Sf. Scriptură: Corpus Ioaneum 
(Pr. Lect. dr. Călin-Daniel Pațulea) 5 

KLR0090 Drept Canonic III 
(Pr. conf. dr. William Bleiziffer) 4 

KLR0039 Teologie simbolică 
(Pr. conf. dr. Anton Rus) 

4 

KLR0024 Eschatologie 
(Pr. prof. dr. Cristian Barta) 5 

KLR0117 TeologiaSfintelor Taine I 
(Pr. dr. Zaharie Pintea) 6 

NOTĂ: Precizăm că este necesară prezentarea studenţilor la 
prezenta la data stabilită), este prevăzută posibilitatea prezentării la 
legate de conectare (link) și cele privind desfășurarea examenelor (ordinea intr

 
DEPARTAMENTUL BLAJ 

EXAMINARE 

Data  Ora 
A II-a dată 

Ora  Sala / Platforma

17.01.2022 
 

15,00 
 

28.01.2022 
15,00 Zoom

19.01.2022 
 

15,00 01.02.2022 
17.00 Zoom

22.01.2022 10,00 02.02.2022 17,00 
 Zoom

25.01.2022 
 

15,00 
 

27.01.2022 
15,00 Microsoft 

29.01.2022 
 

10,00 
 

03.02.2022 
17,00 Zoom

03.02.2022 
 

14,00 
 

04.02.2022 
15,00 Zoom

05.02.2022 
 

10,00 
 

06.02.2022 
17,00 Zoom

17.01.2022 15,00 
 

28.01.2022 
15,00 Zoom

22.01.2022 10,00 
 

05.02.2022 
16,00 Zoom

26.01.2022 15,00 
 

27.01.2022 
15,00 Microsoft 

29.01.2022 
 

13,00 
 

03.02.2022 
15,00 Zoom

31.01.2022 15,00 02.02.2022 15,00 Zoom

03.02.2022 
 

16,00 
 

04.02.2022 
15,00 Zoom

05.02.2022 10,00 
 

06.02.2022 
17,00 Microsoft 

că este necesară prezentarea studenţilor la data de examen stabilită. În situaţii excepţionale (motive întemeiate pentru care un student nu se poate 
prezenta la data stabilită), este prevăzută posibilitatea prezentării la a doua dată de examen, însă numai cu anunţarea prealabilă a titularului de disciplină. 

șurarea examenelor (ordinea intrării/timpul alocat etc) vor fi comunicate de către fiecare cadru didactic în parte
DIRECTOR DE DEPARTAMENT 

Pr. dr. Anton RUS 

RESTANȚE 

Sala / Platforma 
Data de 

examinare 
Ora 

Sala / 
Platforma 

Zoom 14.02.2022 15,00 Zoom 

Zoom 16.02.2022 15,00 Zoom 

Zoom 19.02.2022 10,00 Zoom 

 Teams 15.02.2022 
 

15,00 
 

Microsof 
Teams 

Zoom 16.02.2022 15,00 Zoom 

Zoom 17.02.2022 15,00 Zoom 

Zoom 18.02.2022 15,00 Zoom 

Zoom 14.02.2022 15,00 Zoom 

Zoom 
   

 Teams 15.02.2022 
 

15,00 
 

Microsof 
Teams 

Zoom 16.02.2022 15,00 Zoom 

Zoom 14.02.2022 15,00 Zoom 

Zoom 17.02.2022 15,00 Zoom 

 Teams 19.02.2022 
 

10,00 
Microsof 
Teams 

. În situaţii excepţionale (motive întemeiate pentru care un student nu se poate 
însă numai cu anunţarea prealabilă a titularului de disciplină. Detaliile 

către fiecare cadru didactic în parte.  


